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 Du har överskridit gränsen för det fria antalet verksamhet per dag!
  För att öka antalet gratis operationer, logga in på ditt konto:  Logga in.  
 För att använda Apose -applikationer utan begränsningar, följ länken och välj lämplig plan:  Gå till planer.  
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   Lösenordsskydd PDF
 Skydda dina PDF -filer genom att lägga till ett lösenord i dessa dokument med vårt säkra och lättanvända onlineverktyg.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Släpp eller ladda upp dina filer* 
    Välj FIL  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Ange webbadress  
 
 
   *Genom att ladda upp dina filer eller använda vår tjänst godkänner du våra   användarvillkor   och   Sekretesspolicy  
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   Filen har skyddats 
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  Skicka resultat till: 
     
 
    Maximalt 1000 tecken 

 Skicka feedback Eller lämna en recension på våra sociala nätverk 👍 
   Facebook 
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    Skydda PDF dokument online är ett verktyg som låter dig skydda ditt PDF dokument med ett lösenord. Skydd utförs med en stark krypteringsalgoritm AESx128 och ett lösenord som du anger i lösenordsfältet. AES-algoritmen har godkänts av US National Security Agency som lämplig för kryptering av mycket känslig information. Vi lagrar inte dina lösenord och dokument. Det krypterade dokumentet kan överföras säkert till dina kollegor via e-post eller andra molntjänster. Vi rekommenderar inte att du skickar dina PDF skyddade dokument via e-post tillsammans med ett dekrypteringslösenord. Detta ökar riskerna för att ditt brev kan fångas upp av någon och det bifogade dokumentet tillsammans med lösenordet faller i händerna på cyberbrottslingar. 
 Detta lösenordsskyddsverktyg fungerar med alla populära format som PDF, Word, Excel, PowerPoint och fungerar på alla Windows-, MacO-, Linux- eller Android-operativsystem. Dina skyddade filer lagras på våra servrar under en begränsad tid och ingen har tillgång till dem utan en speciell krypterad länk. Du kan också använda funktionen "Ta bort omedelbart" och dina filer kommer att raderas direkt. 
 Du kan också, med hjälp av vår tjänst, skicka en länk för att ladda ner ditt skyddade dokument till dig själv eller dina partners via e-post. Men kom ihåg att endast en länk för att ladda ner dokumentet skickas till e-postmeddelandet utan att ange lösenordet som du angav för skydd. 
   	Skydda din PDF -fil med ett lösenord 
	Efter att ha skyddat PDF kan dokumentet bara visas om du anger ett lösenord 
	För att skydda PDF -filen använder vi kryptoalgoritmen AES 128 
	I ett krypterat PDF -dokument, efter att ha angett lösenordet, tas alla begränsningar bort

 
   
 Så här skyddar du PDF fil
  	Öppna din webbläsare på PDF gratis applikationswebbplats och gå till låsverktyget. 
	Klicka inuti filsläppningsområdet för att ladda upp en PDF -fil eller dra och släppa en PDF -fil. 
	När filen laddas upp anger du ditt lösenord i inmatningsfältet för att skydda ditt PDF fillösenord. 
	Klicka på knappen PROTECT. Nedladdningslänken för lösenordsskyddad PDF fil visas. 
	Du kan också skicka en länk till filen PDF till din e-postadress. 
	Observera att filen kommer att raderas från våra servrar efter 24 timmar och nedladdningslänkar slutar fungera efter denna tidsperiod.
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  FAQ
 	 ❓ Hur lägger jag till lösenordsskydd till PDF dokument?
  Först måste du lägga till en fil för lås: dra och släpp din PDF -fil eller klicka inuti det vita området för att välja en fil. Klicka sedan på knappen ”PROTECT”. När PDF lösenordsskydd för dokument är slutfört kan du ladda ner dina resultatfiler. 

	 ⏱️ Hur lång tid tar det att PDF lösenordsskydd?
  Denna Lock app fungerar snabbt. Du kan lägga till lösenordsskydd till PDF på några sekunder. 

	 🛡️ Är det säkert att lägga till lösenordsskydd till PDF med gratis Lock app?
  Självklart! Nedladdningslänken för resultatfiler kommer att finnas tillgänglig direkt efter lås. Vi tar bort uppladdade filer efter 24 timmar och nedladdningslänkarna slutar fungera efter denna tidsperiod. Ingen har tillgång till dina filer. File Lock är helt säkert. 

	 💻 Kan jag lägga till lösenordsskydd till PDF på Mac OS, Android eller Linux?
  Vårt PDF Locker fungerar online och kräver ingen programvaruinstallation. 

	 🌐 Vilken webbläsare ska jag använda för att skydda PDF?
  Du kan använda en modern webbläsare för att lägga till lösenordsskydd till PDF, till exempel Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Snabbt och enkelt lås
 Ladda upp din lösenordsskyddade fil, ange aktuellt lösenord och klicka på knappen ”PROTECT”. Du kommer att få låst fil så snart låsningen utförs. 

   
 
 Lås var som helst
 Det fungerar från alla plattformar, inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Alla filer bearbetas på våra servrar. Inget insticksprogram eller programvaruinstallation krävs för dig. 

   
 
 Skyddskvalitet
 Alla filer bearbetas med Aspose API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder. 

 
    Se andra appar 
   Prova vårt moln-API 
   Se källkod 
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